
  

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

26.07.2022                                    г. Уссурийск                                  № 689- НПА 
 

 
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа 

от 19 июля 2016 года № 448-НПА "Об утверждении Положения об 

организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжения населения топливом в границах 
Уссурийского городского округа" 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                          
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации", от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ "О 

теплоснабжении", от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", 
Уставом Уссурийского городского округа,  Дума Уссурийского городского 

округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                          
от 19 июля 2016 года № 448-НПА "Об утверждении Положения об 

организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжения населения топливом в границах Уссурийского 

городского округа" (далее – решение) следующее изменение: 
в Приложении к решению: 
 подпункт 3.3.12 пункта 3.3 раздела 3  изложить в следующей редакции: 
"3.3.12. Осуществление муниципального контроля за исполнением 

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения. 

Муниципальный контроль подлежит осуществлению при наличии в границах 

Уссурийского городского округа объектов данного вида контроля.". 

consultantplus://offline/ref=80980C164DD991B10912147A9DFEC55584E348A618AAAB4F47C72D9865FAA662DD5FFE51D2BC354DDC249F5ABE9B081953y1oCX


2 
 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы 
Уссурийского городского округа                                                                                     
________________ А.Н. Черныш 

Глава  
Уссурийского городского округа                                                                                     
___________________ Е.Е. Корж 

 


